2

17.09.2018 г. № 231

Об утверждении победителей  конкурса по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на получение субсидий по возмещению затрат на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара
за счет средств бюджета Промышленного внутригородского района
городского округа Самара

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Постановлением Администрации Промышленного внутригородского    района    городского    округа    Самара  от 12.07.2018  года  № 166 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на получение субсидий по возмещению затрат на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара за счет средств бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара», Постановлением Администрации Промышленного внутригородского  района  городского  округа  Самара  от 23.08.2018  года № 209 «О назначении общественного голосования по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара» и на основании итоговых протоколов общественных комиссий, постановляю:
1. Утвердить победителей конкурса по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на получение субсидий по возмещению затрат на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара за счет средств бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Администрации Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара

 Р.С.Гибадуллин

Куклева 995 93 00